
چهارشنبهروزنامه
1403
خرداد

تاریخ

6 23

سال
سی ام

3939

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

آنکس که در هر جا دوستانی دارد 

همه جا را دوست داشتنی می یابد
چینی

»آگهی مزایده عمومی «

شركت تعاوني مسكن كاركنان جهاد كشاورزي فارس در نظر دارد نسبت به فروش یا تهاتر سه قطعه زمین متعلق به خود در شهر جدید صدرا  از طریق 
مزایده به شرح ذیل اقدام نماید : 

1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزایده : فروش یا تهاتر سه قطعه زمین با کاربري تجاري و تجاري-مسکوني به شرح ذیل واقع در فاز 2 شهر جدید 
صدرا – منطقه جهاد.

متراژ )مترمربع(پلاک ثبتیشماره قطعهردیف

1715/48/118122221/38

2516/18/117722501/32

3428/18/116252092/05
2-نوع مزایده : مزایده عمومي 

3- نام و نشاني مزایده گزار: شرکت تعاوني مسکن کارکنان جهاد  کشاورزي فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملي 10530141877 ، کد پستي 
7163714113 به نشاني شیراز – خیابان انقلاب – کوچه 49 – سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 

4- متقاضیان مي توانند پیشنهاد تهاتر قطعات فوق الذکر با قطعات داراي کاربري مسکوني خود را مطابق با شرایط اعلام شده به تعاوني ارائه نمایند.
5- متقاضیان مي توانند از ساعت 6 صبح لغایت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 بجز ایام تعطیل ، 
به دفتر شرکت تعاوني مسکن به آدرس فوق الذکر مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و سپس نسبت به تحویل کلیه مدارک در پاکت 

سربسته حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1403/04/02 به دفتر این شرکت مراجعه نمایند .
6-برنده مزایده مي بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته با اعلام تعاوني نسبت به واریز بهاي زمین و یا ارائه مستندات تهاتر اقدام نماید .

7-شرکت تعاوني پس از بازگشایي پاکات نسبت به کارشناسي رسمي دادگستري قیمت اراضي عوض و معوض اقدام و پس از  واریز کلي بهاي زمین و 
یا عقد قرارداد تهاتر، حداکثر ظرف مدت دو هفته، نسبت به انجام مراحل قانوني تحویل زمین موضوع مزایده به برنده اقدام خواهد نمود .

8-هزینه درج آگهي مزایده فوق در روزنامه بر عهده برنده مزایده خواهد بود .
9- سایر موارد و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است .

10- شرکت تعاوني در قبول و یا رد یک و یا تمام پیشنهادها مختار است .                                                                    43672
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی فارس

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388

در اجراي ماده 10 آیین نامه اجرایي  قانون الحاق موادي به قانون ساماندهي و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب کمیسیون موضوع اصل 128 
قانون اساسي بدینوسیله آراء صادره از سوي هیات موضوع قانون مذکور نسبت به تصرفات اشخاص حقیقي وحقوقي در پلاک هاي   948 و 940  اصلي 
واقع در قطعه یک بخش6 فارس بیضا   مشهور به هرابال  و پشت باغ با ذکر نام ونام خانوادگي و نام پدر وشماره پلاک اعم از اصلي وفرعي به شرح زیر  
جهت ابلاغ به ذینفعان وطرفین آگهي مي گردد. لذا به جهت عدم دسترسي به ذینفعان در اجراي ماده 10 آیین نامه قانون مذکور بدینوسیله مراتب در یک 
نوبت به مدت 20 روز  در روزنامه طلوع  آگهي مي گردد تا اشخاصي که نسبت به اصل ملک اعتراضي دارند از تاریخ انتشار اگهي ظرف مدت ذکر شده   
اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک بیضا  تسلیم نمایند و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتي ، دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایي تقدیم وگواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بیضا  تسلیم نمایند . بدیهي است در صورت عدم وصول 
اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهي عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک بیضا عملیات ثبتي با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت  . 
1 - بموجب راي شماره   179-1402/12/19   هیأت مذکور تصرفات کامیاب مهرداد به شماره ملي 5469883604   در ششدانگ اعیان  به انضمام 
32/5 سهم مشاع از 40 سهم سهام مشاع ششدانگ عرصه )7/5 سهم مشاع از ششدانگ عرصه متعلق به موقوفه حاج خلیل زالي مي باشد ( یک باب خانه 

تحت پلاک 277 فرعي از 940 اصلي   جدا شده  از پلاک 940  اصلي به مساحت 202/14   متر مربع محرز شناخته شده  است.
2 - بموجب راي شماره   181-1402/12/19   هیأت مذکور تصرفات خانم  شرف عوضي کلاه سیاه    به شماره ملي 2294714059   در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب خانه تحت پلاک 1087  فرعي از 948  جدا شده  از پلاک 948  اصلي به مساحت 201/35   متر مربع محرز شناخته شده  است.

3 - بموجب راي شماره   183-1402/12/19   هیأت مذکور تصرفات خانم سارا صفري فرزند بخشي به شماره ملي 5469870790   در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب خانه تحت پلاک 1125 فرعي از 948  جدا شده  از پلاک 948  اصلي به مساحت 200  متر مربع محرز شناخته شده  است.شده  است.

4 - بموجب راي شماره   185-1402/12/19   هیأت مذکور تصرفات صادق رستگار فرزند قنبر به شماره ملي 5469954161   در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب خانه تحت پلاک  1134 فرعي از 948  جدا شده  از پلاک 948  اصلي به مساحت 189/95   متر مربع محرز شناخته شده  است.

5 - بموجب راي شماره   186-1402/12/19   هیأت مذکور تصرفات نبي اله کریمي فرزند اکبر به شماره ملي 54695509606   در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب خانه تحت پلاک 1135 فرعي از 948  جدا شده  از پلاک 948  اصلي به مساحت 155/84  متر مربع محرز شناخته شده  است.

6 - بموجب راي شماره   187-1402/12/19   هیأت مذکور تصرفات بدیع اله بانشي فرزند فرامرز  به شماره ملي 54698732481   در ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب مغازه تحت پلاک 1145 فرعي از 948  جدا شده  از پلاک 948  اصلي به مساحت 40/06  متر مربع محرز شناخته شده  است.

7 - بموجب راي شماره   188-1402/12/19   هیأت مذکور تصرفات هادي براتي  فرزند علي  به شماره ملي 2301432858   در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک باب مغازه تحت پلاک  1146 فرعي از 948  جدا شده  از پلاک 948  اصلي به مساحت 75/93   متر مربع محرز شناخته شده  است.

7 - بموجب راي شماره   189-1402/12/19   هیأت مذکور تصرفات مرجان عسکري فرزند علي   به شماره ملي 5469862451 در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب خانه  تحت پلاک  1131 فرعي از 948  جدا شده  از پلاک 948  اصلي به مساحت  200 متر مربع محرز شناخته شده  است.

تاریخ انتشار :22 /1403/03                                                               43656                            41 م الف
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034001275 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي داود شمشکي فرزند علي به شماره شناسنامه 66 و 
ملي 0453184121 صادره از رودبار قصران در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 127/94 مترمربع پلاک فرعي 3179 از 2155 اصلي مفروز و مجزا 
شده از پلاک 26 فرعي از 2155 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمي حسین زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/23             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/07                 43664/1970706                      1034 م الف
مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی 
آقاي اصغر عبودي فرزند خیراله با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعي است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 13 فرعي از 973 اصلي واقع 
در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستاي سهل آباد به شماره سریال ب – 1401 به شماره 542575 سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و بعلت 
جابجاي منزل سند مذکور مفقود گردیده و نامبرده تقاضاي صدور المثني سند مالکیت نموده مراتب طبق تبصره یک ماده 120 آیین نامه اصلاحي قانون 
ثبت آگهي مي شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي کرده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد تا 10 روز پس از انتشار 
آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقدیم اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در 

صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثني سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1403/03/23                                                                               43657                       40 م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

آگهی مفقودی
شاسي  شماره  و   147H0526220 موتور  شماره  و   74 ط   799-  49 پلاک  شماره  به  سفید  رنگ   1399 مدل  دنا  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 

NAAW21HU2LE270821 به نام اصغر رواحي کیان به شماره ملي 5999931827 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
43668/1970703                                                                                                                                                                                

آگهی مفقودی
موتور  شماره  به   61 ه   547-93 ایران  پلاک  شماره  به  –روغني  سفید  رنگ   1398 مدل   206SD پژو  خودرو  سبز  برگ  و  کارت  و  کمپاني  سند 
166B0025131 و شماره شاسي NAAP41FE8KJ369481 به نام آقاي علي عباسي به شماره ملي 2360079212 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.                                                                                                                                                           43667/1970704

آگهی مناقصه عمومی
1403-143

نوبت اول: 23  / 03 /1403 طلوع                                                                                نوبت دوم:24 /  03 /1403 ابتکار جنوب
شهــــرداري شیراز در نظر دارد خرید تعداد هفتاد هزار عدد پلاک هوشمند آلومینیومي QR کد متغیر جهت درختان منطقه  11 شهرداري شیراز  
را  از طریق برگزاري مناقصه عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000082 به اشخاص حقیقي 
و حقوقي واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل مي آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي صاحبان 

امضائ مجاز از سوي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامي است. 
1-مبلغ برآورد: 51/800/000/000 ریال

2-مدت قرارداد : 10 ماه 
3-شرایط شرکت کنندگان : 

•ارائه سابقه کار مرتبط در زمینه موضوع مناقصه به همراه مستندات الزامي مي باشد.
4-نمونه اولیه پلاک مي بایست تهیه و تا روز جلسه توجیهي به رویت و تایید کارفرما برسد.

5-زمان جلسه توجیهي ساعت 10 صبح مورخه 1403/04/09 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضاي سبز شهري ) اداره مطالعات و ترویج(  
مي باشد . 

6-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 2/600/000/000  ریال بصورت :
7-ضمانتنامه به نفع شهرداري شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455  یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده به 

شماره 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
8-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

9-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزي اخذ 
مي گردد.

10-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان مي توانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1403/04/02 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

11-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1403/04/17 مي باشد. شرکت کنندگان 
مي بایست تا قبل از برگزاري کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکي به آدرس ابتداي بلوارچمران – قبل از کوچه یک -  سازمان 

سیما منظر فضاي سبز شهري  تحویل نمایند.
12-تاریخ و محل بازگشایي پاکات: ساعت   13  مورخ  04/18/ 1403 واقع در چهارراه خلدبرین،شهرداري منطقه یک، طبقه سوم، سالن جلسات 

کمیسیون معاملات شهرداري شیراز مي باشد
13-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مي باشد.

14-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
15-بدیهي است هزینه آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

16- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار مي باشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
17-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري مي باشد.

18-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
19-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.

20-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                  1724868                       43666
داره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی مناقصه محدود  انتخاب پیمانکار ایاب و ذهاب _ مرحله دوم)مذاکره احتمالی(
شرکت کاشي و سرامیک حافظ در نظر دارد پیمانکاري ایاب و ذهاب خود را از طریق برگزاري مناقصه محدود به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
از اشخاص حقوقي و حقیقي داراي صلاحیت دعوت بعمل مي آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت کاشي و سرامیک حافظ واقع در کیلومتر 
25 جاده شیراز به زرقان، بلوار پاسداران، جنب پارک غدیر به شماره موبایل 09365754448 و تلفن 07132626368 به شماره داخلي2027 )خانم 

صالحي( مراجعه نمایند.
مهلت ارسال اسناد مناقصه حداکثر 1 هفته پس از چاپ آگهي مي باشد. سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 2.000.000.000 ریال  به صورت چک معتبر 
بانکي ثبت شده در سامانه صیاد در وجه شرکت کاشي و سرامیک حافظ به شناسه ملي 10860212438 و یا واریز نقدي مبالغ فوق¬الذکر به شماره 
شباي IR290170000000106170838008 نزد بانک ملي به نام کارخانجات کاشي و سرامیک حافظ خواهد بود و هزینه درج آگهي به عهده برنده 

مناقصه مي باشد. مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
43670

کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034001372 مورخه 1403/02/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه نظري آب سردي فرزند کیومرث به شماره 
شناسنامه و ملي 2280082608 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 32/73 مترمربع پلاک فرعي 4819 از 2071 اصلي مفروز و 
مجزا شده از پلاک 37 فرعي از 2071 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمي محمد جواد شریفي محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/23               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/07         43645/1970705                        1035 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تجدید مناقصه 
نوبت اول:1403/03/19                                                                                                   نوبت دوم:1403/03/23

شهرداري مشکان در نظر دارد نسبت به اجراي عملیات آسفالت سطح شهر از قبیل پخت، حمل، پخش و تامین قیر mc به مقدار تقریبي 
2000 تن آسفالت اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد الشرایط دعوت به عملي مي آید با در نظر گرفتن شرایط زیر جهت شرکت در آگهي 

اقدام و براي کسب اطلاعات بیشتر به شهرداري مراجعه نمایند.
شرایط:

1-شهرداري در رد یا قبول پیشنهادها مختار مي باشد.
2-متقاضیان مي بایست مبلغ 1/400/000/000 ریال بابت سپرده شرکت در مناقصه به حساب شماره 0105645534004 بنام شهرداري نزد بانک 
ملي شعبه مشکان واریز و یا معادل آن ضمانتنامه بانکي ارائه دهند و اصل رسید را به همراه اسناد مناقصه در پاکت مربوطه و در موعد مقرر تحویل 

نمایند.
3-به پیشنهادات مخدوش – ناخوانا – فاقد سپرده و ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نمي شود.

4-در صورتیکه برندگان اول – دوم – سوم مناقصه، به ترتیب با اعلام کتبي شهرداري حاضر به انجام تعهد و امضا قرار داد نشوند سپرده شرکت 
در مناقصه به نفع شهرداري ضبط مي گردد.

5-شرکت کنندگان حداکثر تا پایان وقت اداري روزشنبه 1403/04/02 پیشنهادهاي خود را تحویل واحد دبیرخانه شهرداري دهند.
6-هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

7-قیمت برآوردي و سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.
8-مبلغ پیشنهادي پیمانکار شامل: تامین مصالح تولید آسفالت ) به جز قیر( – حمل و پخش آسفالت – تهیه mc حمل و پخش مي باشد.

9-شهرداري مقدار تقریبي 140 تن قیر به افراد برنده مناقصه مي دهد. لذا پیمانکار شرکت کننده در مناقصه باید مخزن کافي جهت تخلیه قیر 
داشته باشد و همچنین شهرداري در قبال طلب پیمانکار قیر مازاد خود را به فرد برنده مي دهد و برنده مناقصه موظف است به جاي وجه نقد به اخذ 

قیر با قیمت روز بر اساس نرخ مندرج در فاکتور اقدام نماید.
شماره تماس:07153863500                                                     1729147                  43614                   1753 م الف

شهرداری مشکان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034000394 مورخه 1403/01/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم پروین خدیر فرزند اکبر به شماره شناسنامه و ملي 
6960802078 صادره از ایرانشهر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 199/40 مترمربع پلاک فرعي 3057 از 2081 اصلي مفروز و مجزا شده از 
پلاک 2081 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمي اکبر مرزبان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي 

تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/08                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/23            43523/1970426                     996 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


